
Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 4) 

 

Dílčí smlouva číslo RS/161010/OZP/IZOP/DS68 
ke Smlouvě o podpoře a rozvoji systému  

                                                  CIS 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

statutární zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 7232 
zástupce pro věcná jednání:                       Ing. Petr Valchář 
                 tel.:                                                 +420 261 105 350 
                 e-mail:                                            petr.valchar@ozp.cz 
plátce DPH 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

KOMIX s.r.o. 

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 

statutární zástupce:  Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti 

IČO:                                                                 47117087   

DIČ:                                                                 CZ47117087 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 12440 

osoba oprávněná k jednání:                Zita Nyklová 

tel.:    +420 257 288 211 

fax.:    +420 257 288 221 

e-mail:   nyklova@komix.cz 

plátce DPH 

 
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému CIS ze dne 11. 11. 2016, ev. č. Objednatele 
2016/OZP/260/0 (dále jen „Smlouva“)  
 
uzavírají tuto Dílčí smlouvu RS/161010/OZP/IZOP/DS68 
(dále jen „Dílčí smlouva“): 
 

 
 

I. Předmět Dílčí smlouvy 
 
1. Předmětem Dílčí smlouvy je povinnost Zhotovitele realizovat v souladu s čl. IV. Smlouvy (Rozvoj) 

následující plnění: 
- realizace úprav „frontendové části“ dle funkčního prototypu a grafických pravidel, v souladu se 

specifikací responzivního designu pro obrazovky „VITAKARTA – pojistné“ včetně realizace funkcí 

mailto:petr.valchar@ozp.cz


Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 4) 

 

„přihláška novorozence, přihláška pojištěnce a objednání na pobočku OZP“ (dále jen „Předmět 
plnění“) a tomu odpovídající povinnost Objednatele mu za to zaplatit cenu dle Dílčí smlouvy.  

 
2. Popis Předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 k  Dílčí smlouvě. 

3. Zhotovitel provede Předmět plnění dle zadání nejpozději do 8 měsíců ode dne uzavření Dílčí 
smlouvy.  

 
 

II. Cena a doba plnění 
 
1. Cena za Předmět plnění činí:  

 1 448 500,-Kč 
(slovy jedenmiliončtyřistačtyřicetosmtisícpětset korun českých) bez DPH. 
K této částce bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

 
Cena je kalkulována dle následujícího úplného rozpočtu a Zhotovitel vyúčtuje cenu dle  
odpracovaného počtu hodin:  
 

 Funkce Cena za jednu 
hodinu služby bez 
DPH  

Počet hodin Cena bez DPH 
celkem 

1 Služby analytika v rámci Rozvoje  1 500,- Kč 120 180 000,- Kč 

2 Služby programátora v rámci Rozvoje  1 200,- Kč 720 864 000,- Kč 

3 Služby testera v rámci Rozvoje  1 000,- Kč 40 40 000,- Kč 

4 Služby projektového manažera v 
rámci Rozvoje  

1 750,- Kč 150 262 500,- Kč 

5 Služby dokumentaristy v rámci 
Rozvoje  

1 000,- Kč 40 40 000,- Kč 

6 Služby specialisty v rámci Rozvoje  1 500,- Kč 20 30 000,- Kč 

7 Služby architekta v rámci Rozvoje  2 000,- Kč 16 32 000,- Kč 

  CELKEM  1132 1 448 500,- Kč 

 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři, přičemž splatnost i zálohových 
faktur se řídí ustanoveními Smlouvy o fakturách. 
 

 Cena Kč bez DPH 

Předání Předměu plnění do testovacího provozu (zálohová faktura)   434 550,- Kč 

Předání Předmětu plnění do rutinního provozu - podepsán „ Protokol o 
převzetí díla do zkušebního provozu“ (zálohová faktura) 

  869 100,- Kč 

Akceptace Předmětu plnění po řádném běhu v rutinním provozu, který 
trval nejméně stejnou dobu, jaká uplynula mezi předáním díla do 
testovacího provozu a předáním díla do rutinního provozu (faktura) 

  144 850,- Kč 

CELKEM   1 448 500,- Kč  

 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 3 (celkem 4) 

 

3. Nasazení Předmětu plnění do zkušebního provozu bude uskutečněno až poté, kdy k předání do 
zkušebního provozu budou připraveny úpravy VITAKARTY ONLINE prováděné společností STYRAX, 
a.s. se sídlem Praha 4, Braník, Zelený pruh 95/97, IČ 27416712. Vzhledem k této návaznosti se 
smluvní strany dohodly, že Objednatel je výslovně oprávněn na základě podepsaného dokumentu 
„Protokol o převzetí díla do zkušebního provozu“ uhradit zálohovou fakturu již před předáním 
Předmětu plnění do zkušebního provozu. 

 
 

III. Oprávněné osoby 
 
1. Výhradně pro účely Dílčí smlouvy se strany dohodly na následujících oprávněných osobách: 

a) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 
Za Objednatele: xxx 
Za Zhotovitele:  xxx 

b) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 
Za Objednatele:  xxx 
Za Zhotovitele: xxx 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvu se řídí Smlouvou.  
2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden výtisk.  
3. Smluvní strany souhlasí, že Dílčí smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při postupu 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněna v souladu 
s platnými právními předpisy. 
 

 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její:   
Příloha č. 1 Popis Předmětu plnění 
 
 

V ........................ dne: .....................  V ........................ dne: ..................... 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Tomáš Rutrle 
 jednatel společnosti 

 
KOMIX s.r.o. 

   
 
 
 
 
 

 
 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 4 (celkem 4) 

 

Příloha č.1 
Popis Předmětu plnění 

 
 

Specifikace zadání  
 
Jedním z důsledků existence nových technologií je možnost realizace úprav VITAKARTY ONLINE do 
„responzivního designu“. V průběhu období leden až červen 2017 byl ve spolupráci s firmou 
Crosscom vytvořen funkční prototyp, který definuje všechna pravidla pro design, grafiku, CSS styly 
jakož i pravidla pro přizpůsobení prohlížených webových stránek zařízení, na němž klient stránky 
prohlíží - stolnímu počítači, notebooku, tabletu nebo mobilnímu telefonu. 
 
Podoba jednotlivých obrazovek dohodnutého funkčního prototypu VITAKARTA a jejich funkcionalita 
je obsažena na adrese:  
https://projects.invisionapp.com/d/main/default/#/projects/prototypes/11044124 
 
Je třeba realizovat úpravy „frontendové části“ dle tohoto funkčního prototypu a grafických pravidel, 
v souladu se specifikací responzivního designu pro obrazovky VITAKARTA – pojistné  

- změna platební kategorie,  
- přehled platební bilance OSVČ a OBZP,  
- úhrada pojistného, 
- penále platební kartou, přes QR kód a platební tlačítko,  
- žádost o bezdlužnost,  
- podání přehledů OSVČ,  
- schránka klienta 

 a realizace nových funkcí  
- přihláška novorozence,  
- přihláška pojištěnce,   
- objednání na pobočku OZP.   

https://projects.invisionapp.com/d/main/default/#/projects/prototypes/11044124

